
   OPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECH 

  

klempíři, pokrývači 

izolatéři, zedníci 

Kvalita a bezpečnost hraje roli : ISO 9001: 2001 OHSAS 18001 : 1999

 zámečníci, tesaři  

Nejlepší firma Prahy 7 v roce 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 hromosvodáři a revize 

Podnik roku Prahy 7 2016                                                                                   výškové stavební práce     

Ramico s.r.o.                                     DIČ : CZ 61247782                        tel/fax. : 220 877 765 

Přístavní 49                                       OR MS v Praze                                 tel. : 283 870 411 

Holešovice                                        oddíl C, vložka 28695                 e-mail : ramico@ramico.cz 

170 00   Praha 7                                Den zápisu 4, května 1994.                        www.ramico.cz 

  

 

 

 

Věc : Cenová nabídka na opravu střešního 

pláště po vichřici Herwert na bytovém domě  

 

Sazovická 30, Praha 5 - Zličín 
 
Obsah nabídky : 

 
1. Zadavatel 

2. Zájemce 

3. Podklady 

4. Popis stávající situace  

5. Popis navržených prací 

6. Cena dodávky  

7. Délka realizace   

8. Výše pojištění škod způsobených předmětem podnikání  

9. Záruční podmínky 

 

 

1. Zadavatel : 
 

 

SVJ Sazovická 30 

Zast. JiViŠ s.r.o. 

Vážený pan Kalfiřt, 725 872 430, tomas/zavinac/jivis.cz 

 

2.Zájemce : 
 

Ramico s.r.o. , se sídlem Praha 7, Přístavní 1187 / 49, PSČ 170 00 

zastoupena : jednatelem Michalem Šefrem 

IČO 612 47 782, DIČ CZ 612 47 782 

mailto:ramico@ramico.cz
http://www.ramico.cz/


   OPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECH 

  

klempíři, pokrývači 

izolatéři, zedníci 

Kvalita a bezpečnost hraje roli : ISO 9001: 2001 OHSAS 18001 : 1999

 zámečníci, tesaři  

Nejlepší firma Prahy 7 v roce 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 hromosvodáři a revize 

Podnik roku Prahy 7 2016                                                                                   výškové stavební práce     

Ramico s.r.o.                                     DIČ : CZ 61247782                        tel/fax. : 220 877 765 

Přístavní 49                                       OR MS v Praze                                 tel. : 283 870 411 

Holešovice                                        oddíl C, vložka 28695                 e-mail : ramico@ramico.cz 

170 00   Praha 7                                Den zápisu 4, května 1994.                        www.ramico.cz 

  

 

 

Společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 28695. 

 

3. Podklady a odpovědná osoba: 

 
 Místní šetření provedené panem Michalem Šefrem dne 2.11.2017.  

Odpovědná osoba je pan Michal Šefr / 603 433 652 /. 
 

4. Popis stávající situace : 
  

Jedná se o bytový dům, kde jsou klempířské konstrukce vyrobeny z ZnTi . 

Při vichřici Herwert dne 29.10.2017 došlo k silnému poškození a vytrhání 

klemp. konstrukcí, viz. Následující bod. 

 

5. Popis navržených prací : 
 

- zjištění rozsahu poškození, přesun hmot a materiálu, přípravné práce a 

zajištění pracoviště a prostoru pod pracovištěm – práce budou prováděny 

pomocí průmyslového horolezectví, dílenská příprava a výroba nových 

klemp. konstrukcí z ZnTi 0,7  

 

- demontáž poškozených a nefunkčních plechů 

 

- ukotvení funkčních uvolněných plechů atik v délce 80 bm pomocí Enkolitu 

a hmoždinek, montáž krycích kloboučků na hmoždinky 

 

- montáž, úprava a nové ukotvení utržené stříšky  / 4 m2 / 

 

- příprava podkladu pro montáž nových plechů a jejich montáž – doplnění 

12 bm oplechování atiky na střeše 

 

- úprava a nové upevnění oplechování zdí nad garážemi / 30  bm /, doplnění 

poškozených plechů, 

 

- očištění, vysušení, příprava a zatmelení detailů trvalepružným PU tmelem 

/ především mezi plechováním a zdivem /, úprava dalších poškozených 

detailů 

mailto:ramico@ramico.cz
http://www.ramico.cz/


   OPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECH 

  

klempíři, pokrývači 

izolatéři, zedníci 

Kvalita a bezpečnost hraje roli : ISO 9001: 2001 OHSAS 18001 : 1999

 zámečníci, tesaři  

Nejlepší firma Prahy 7 v roce 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 hromosvodáři a revize 

Podnik roku Prahy 7 2016                                                                                   výškové stavební práce     

Ramico s.r.o.                                     DIČ : CZ 61247782                        tel/fax. : 220 877 765 

Přístavní 49                                       OR MS v Praze                                 tel. : 283 870 411 

Holešovice                                        oddíl C, vložka 28695                 e-mail : ramico@ramico.cz 

170 00   Praha 7                                Den zápisu 4, května 1994.                        www.ramico.cz 

  

 

 

 

- úklid pracoviště, odvoz a likvidace vzniklého odpadu 

 

Veškerý odpad bude průběžně likvidován uložením na ekologickou skládku. 

Při denním ukončení práce bude provedeno bezvadné zajištění střechy proti 

případnému zatečení. Bude prováděn každodenní úklid pracoviště a přilehlých 

prostor.  

 

Všichni pracovníci společnosti Ramico budou při provádění prací označeni 

viditelným označením z důvodu zamezení vstupu neznámých osob na 

pracoviště. 

 

Všechny práce budou vzhledem k situaci prováděny v souladu 

s OHSAS18001:1999 a dle Vyhlášky číslo 362/2005 Sb. Bezpečnost práce ve 

výškách a nad volnou hloubkou. 

 

 

6. Cena dodávky : 
 

Položka Cena/ks Počet ks Cena 

Plech ZnTi 392 18 7.056 

Výroba 140 18      2.520 

Enkolit 1.450 3      4.350 

Drobný materiál - -      1.200 

PU tmel  170 8      1.360 

Hmoždinka s kloboukem - komplet 12 500      6.000 

PZN – klempířské práce – 43.91.19 - -     77.600 

PZN – pomocné práce - -     14.100 

Doprava - -      3.800 

Cena bez DPH - -   117.986 
DPH bude řešena dle příslušných zákonů po zjištění potřebných informací od 

objednatele.  

 

7. Délka realizace: 
 

Akce bude dokončena do 15 pracovních  dnů  od zahájení.  Vzhledem 

k havárii zahájení dle dohody s objednatelem. 

mailto:ramico@ramico.cz
http://www.ramico.cz/


   OPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECH 

  

klempíři, pokrývači 

izolatéři, zedníci 

Kvalita a bezpečnost hraje roli : ISO 9001: 2001 OHSAS 18001 : 1999

 zámečníci, tesaři  

Nejlepší firma Prahy 7 v roce 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 hromosvodáři a revize 

Podnik roku Prahy 7 2016                                                                                   výškové stavební práce     

Ramico s.r.o.                                     DIČ : CZ 61247782                        tel/fax. : 220 877 765 

Přístavní 49                                       OR MS v Praze                                 tel. : 283 870 411 

Holešovice                                        oddíl C, vložka 28695                 e-mail : ramico@ramico.cz 

170 00   Praha 7                                Den zápisu 4, května 1994.                        www.ramico.cz 

  

 

 

 

 

 

 

8. Výše pojištění škod způsobených předmětem podnikání: 
 

Společnost Ramico s.r.o. má uzavřenou pojistnou smlouvu s Českou 

pojišťovnou a.s.  z 20.2.2004   číslo 061-07-536-13 pro pojištění odpovědnosti za 

škody PPOS 95 s pojistnou částkou 5.000.000,- Kč. 

 

9. Záruční podmínky 
 

 Záruka na provedené práce a materiál je 36 měsíců ode dne bezvadného 

dokončení díla. 

 
Společnost  Ramico se specializuje na opravy a rekonstrukce všech typů 

střech a střešních krytin, na izolace proti vodě a vlhkosti, na stavební práce ve 

výškách, na opravy a revize hromosvodových zařízení a další řemesla spojená se 

střešním pláštěm (zednictví, zámečnictví, izolatérství).  

 

Je držitelem Certifikátu jakosti ISO 9001 : 2001 v oboru Opravy a 

rekonstrukce střech a Nákup a prodej stavebních materiálů pod číslem C – 

70396 a má certifikovaný systém bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve 

výše uvedených oborech OHSAS 18001 : 1999 pod číslem B – 70412. 

 

Ramico  má vyškolené pracovníky a je autorizovanou montážní firmou 

systému BRAMAC, LINDAB, ISOLA, střešních oken VELUX a FAKRO, 

asfaltových pásů a šindelů TEGOLA CANADESE, B a H, IKO, TOPIK, 

stavebních systémů RHEINZINK a LINDAB a úzce spolupracuje s předními 

výrobci a dovozci střešních krytin a prvků. 

 

Ramico je členem Cechu stavebních podnikatelů v ČR, Hospodářské 

komory ČR a patří k zakládajícím členům Cechu klempířů, pokrývačů  

a tesařů. 

 

V Praze 7, dne 21.11.207 

 

mailto:ramico@ramico.cz
http://www.ramico.cz/


   OPRAVY A REKONSTRUKCE STŘECH 

  

klempíři, pokrývači 

izolatéři, zedníci 

Kvalita a bezpečnost hraje roli : ISO 9001: 2001 OHSAS 18001 : 1999

 zámečníci, tesaři  

Nejlepší firma Prahy 7 v roce 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014 hromosvodáři a revize 

Podnik roku Prahy 7 2016                                                                                   výškové stavební práce     

Ramico s.r.o.                                     DIČ : CZ 61247782                        tel/fax. : 220 877 765 

Přístavní 49                                       OR MS v Praze                                 tel. : 283 870 411 

Holešovice                                        oddíl C, vložka 28695                 e-mail : ramico@ramico.cz 

170 00   Praha 7                                Den zápisu 4, května 1994.                        www.ramico.cz 

  

 

 

                         Za firmu Ramico s.r.o. 

   Radek Mikšík 

   603 466 350 

mailto:ramico@ramico.cz
http://www.ramico.cz/

